
PERFORMANCE FORGATÓKÖNYVEK az egyezség alapján az a 

pénzpiaci Eszköz: NEKÜNK 26 hete a T-Bill, érlelés 6 hónapig a névérték 

10.000 USD. 

 

T-Bill ár (%): (P) $9,800 
 
Kereskedelmi méretű (egy 
Fiktív): 

 
(TS) 

 
$9,800 

 
Árrés %: 

 
(M) 

 
100% - Os 

 
névérték a lejárat: 

 
(F) 

 
10 000 dollár 

 

VÁSÁRLÁS/HOSSZÚ 
Teljesítmény Forgatókönyv 

 

Nyitva 
Ár 

záróár (inc. 
spread)  

 

Ár változás Nyereség/Veszteség 

 
Kedvező 

 
9,800 

 
10,000 

 
200 

 
$200 

 
Stressz (alapértelmezett) 

 
9,800 

 
0 

 
-9800 

 
-$9800 

 

     
Hogy, vegye figyelembe, hogy NEKÜNK kincstárjegyek által garantált az Egyesült Államok kormánya 

ezért a pénzforgalmi eredmény szempontjából jövedelem fix, nem változik. Azonban abban az 

esetben, ha az alapértelmezett, ami mindig nagy a valószínűsége, hogy a befektetett összeg lehet 

teljes mértékben elvesztette.  


